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COR

PENA/

ESPESSURA

COR DE

IMPRESSÃO

1 RED 0.10 7

2 YELLOW 0.20 7

3 GREEN 0.30 7

4 CYAN 0.40 7

5 BLUE 0.50 7

6 MAGENTA 0.60 7

7 WHITE 0.70 7

8 0.80 7

9 0.90 7

10 1.00 7

11 0.10 7

12 7

13 7

1.50

2.00

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULOREINALDO PESTANA ARQUITETURA E URBANISMO LTDA.

UNIDADE

LOCAL

CONTEÚDO

DATA

ESCALA IMPRESSO EM:

ENDEREÇO

NOME DO RESPONSÁVEL

DATA

REGISTRO CAU

ASSINATURA

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

ETAPA / ÁREA TÉCNICA

NºFOLHA

Nº MODIFICAÇÕES

ARQUITETO REINALDO PESTANA

13/06/14

RUA CORONEL LUÍS ALVES, 119 - VILA MARIANA - CEP 04119-030

A0144-9

AUTOR DATA

PAREDE PISO

UR-14  GUARATINGUETÁ

FORRO

PROJETO EXECUTIVO DE ARQUITETURA

AV. DR. ARIBERTO PEREIRA DA CUNHA, 1302
LOT. PREF. GILBERTO FILIPPO - L.01/Q.GREINALDO PESTANA

REVISÃO:

1. PINTURA EXTERNA TEXTURIZADA

2. PINTURA ACRÍLICA FOSCA

3. REVESTIMENTO CERÂMICO RETIFICADO - 30x60CM

4. CHAPISCADO

5. PINTURA ACRÍLICA EXTERNA

1. CIMENTADO

2. BLOCO INTERTRAVADO

3. PORCELANATO ANTIDERRAPANTE

4. PORCELANATO POLIDO RETIFICADO PEI-5 - 60x60CM

5. PORCELANATO NÃO POLIDO RETIFICADO PEI-5 - 60x60CM

1. FORRO EM MADEIRA LAMBRIL, JUNTA SECA

2. PINTURA ACRÍLICA FOSCA

3. GESSO ACARTONADO VERDE

4. FORRO EM FESSO ACARTONADO CINZA

5. CONCRETO APARENTE

REVISÃO GERAL

REVISÃO DO PAVIMENTO TÉRREO E SUBSOLO

R02

JUL/2014

29/08/2014 1 : 50
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PAVIMENTO DE COBERTURA
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PAVIMENTO BASE CAIXA D'ÁGUA
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LAJE DE COBERTURA


